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Duke u mbéshtetur né nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 33 t&
Statutit t& Komunés s& Klings, nenit 15 dhe 16 t& Rregullores s& Punés s& Kuvendit dhe
Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politikg dhe Financa i Komunés s& Klinés
pér seancén e VII-t&, pér vitin 2014, béng kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, media e shkruara,
radio lokale (radio “Alba”) dhe t& interesuarit t& tjeré, q¢ mé datén 15.09.2014, né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés, mbahet mbledh jae VII-t& e KPF-s& pér vitin 2014,
duke filluar me puné né ora 10:00.

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit t& seancés sé kaluar

- Shqyrtimi i Raportit financiar i Komunés pér gjashtémujorin e I-ré té vitit

2014 (ref.Drejtori per Financa,Ekonomi dhe Zhvillim),

Shqyrtimi i Projekt-Buxhetit per vitin 2015-2017,

. Shqyrtimi i Propozim-Vendimit pér Konfirmimin e gjendjes sé njéjté té

shkallés tatimore pér vitin 2015

6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shlyerje té obligimeve financiare pér
obliguesit tatimor té ngarkuar pér vitin 2013 dhe vite te méparshme té
cilét kané ushtruar ankesé,

7. Shqyrtimi i propozimit pér marrje té vendimit pér lejimin e ndértimit t&
Sheshit “Ndue Perlleshi” dhe lejimin e ndértimit té objekteve té larta né
pronén e Komunés né po kété shesh.

8. Shqyrtimi i kérkesave té arritura Komitetit pér Politiké dhe Financa pér
muajin Korrik,Gusht dhe Shtator- 2014,

9. Té ndryshme.
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